
         
UCHWAŁA NR XXXIV/303/2009 

z dnia 27maja  2009r. 
Rady Miasta Sandomierza 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Sandomierzu. 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 
z późn. zm. ), w związku z art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728 z późn. 
zm. ), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje :  

§ 1 
 W statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Sandomierzu, stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miasta w Sandomierzu NR VII/69/2003 z dnia 
28.08.2003r. w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Sandomierzu ( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2003 Nr 250 poz. 2468) 
zmienionym Uchwałą NR XXXI/292/2005r. z dnia 30.11.2005 w sprawie zmiany 
Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2006 r. Nr 18 poz. 298 ) oraz uchwałą NR XXXIX/384/2006 
z dnia 18.10.2006r. w sprawie zmiany Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Sandomierzu ( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 301 poz. 3523), uchwały 
Nr XXVI/240/2008 z dnia 29.10.2008r. o zmianie uchwały w sprawie utworzenia 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2009 Nr 11 poz. 100) wprowadza się zmiany: 
1. § 6 pkt f otrzymuje brzmienie : 
”§6 pkt f Sprawowanie nadzoru nad właściwą organizacją pracy Środowiskowego 
Domu Samopomocy w tym przestrzegania zasad i przepisów p.poŜ i bhp” 
2 § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 10.1. Decyzję o skierowaniu do Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Sandomierzu podejmuje Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu na 
podstawie orzeczenia o niepełnosprawności wydanego przez Powiatowy Zespół do 
Spraw Orzekania o Niepełnosprawności lub na podstawie orzeczenia, o których 
mowa w art. 5 oraz art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 27.08.1997r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, opinii lekarza 
specjalisty oraz wywiadu środowiskowego, który przeprowadza pracownik socjalny 
ośrodka pomocy społecznej”  
3. po § 12 dodaje się § 12 a w brzmieniu: „Środowiskowy Dom Samopomocy uŜywa 
pieczęci podłuŜnej o treści : 
Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. Katedralna 5  
27-600 Sandomierz ” 
      § 2  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza i Dyrektorowi 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu  
      § 3  
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodnicz ący 
Rady Miasta 

Tadeusz Fra ńczak 


